2025 年５月 29 日

各    位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（コード番号：7217 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役     那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

株式の分割に関するお知らせ

 2025年５月29日開催の当社取締役会において、株式の分割に関し、下記のとおり決議いたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．株式分割の目的

株式の流動性を高めるとともに、株主数の増加を図ることを目的としております。

２．株式分割の概要

（１）分割の方法

2025年９月30日最終の株主名簿および実質株主名簿に記載または記録された株主の所有す

る普通株式を、１株につき２株の割合をもって分割いたします。

（２）分割により増加する株式数

株式分割前の当社発行済株式総数     5,000,000 株

今回の分割により増加する株式数     5,000,000 株

株式分割後の当社発行済株式総数     10,000,000 株

株式分割後の発行可能株式総数     26,609,000 株（変更なし）

（３）株式分割の日程

基準日公告日（予定）   2025年９月12日

基準日     2025年９月30日

効力発生日               2025年10月１日

以 上